ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗД
КЕМЕРОВСКОЙ

прикАз

ОРОВЪЯ НАСЕЛЕНИЯ
оБJIАсти

от u_Ц_20l8 Xn _УИ/
г. Кемерово

О нумерацип медицинских заключений

Во исполнение прикuва Министерства здравоохранения РосСийСКОЙ

Федерации от 15 июня 2015 года J\Гs 344н кО проведении обязателЬнОГО

медицинского освидетельствования водителеЙ трансПОРТНЫХ СРеДСТВ

(кандидатов в водители транспортных средств)> и в соответствии с

заявками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интерв€tл номеров к медицинскому закJIючениЮ о

наличии (об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в

водители транспортных средств) медицинских противопоказаний,
медицинских показаний или медицинских ограничений к управлению
транспортными средствами выдаваемых ГБУЗ КО кГурьевская районная
больница>> с 41 0482 по 41 148 l .

2. Главному врачу ГБУЗ КО кГурьевска районная больница>
(Е.Б.Никитина) информацию об испорченных, утерянных, похищенных
бланках направлять в департамент охраны здоровья населения
Кемеровской области ежеквартаJIьно до 5 числа (факс:83842-58-З6-55,
e-mail: nvi@kuzdrav.ru).

З. Ответственность за исполнение прик€ва возложиТь на

заместителя нач€Lпьника департамента начапьника управления
О.Е. Абросову.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

нАс

,.tll

ЦГ\fl

пр!\кАзOв

рнАкOпия в

И.о. нача_пьника департамента А.В. Брежнев